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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2° GP CITTA' DI TARVISIO - 2# GIRO REGIONI CX Classe: CX N

Società Organizzatrice: A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM Data: 06/10/2024

Categoria : Svoltasi a: Tarvisio

Tempo: 00:18:49 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 206 G6M

2 198 G6M

3 125 G6M

4 127 G6M

5 209 G6M

6 114 G6M

7 210 G6M

8 150 G6M

9 208 G6M

10 190 G6M

11 224 G6M

12 201 G6M

13 128 G6M

14 130 G6M

15 113 G6M

16 218 G6M

17 129 G6M

18 111 G6M

19 105 G6M

20 196 G6M

21 205 G6M

22 126 G6M

23 124 G6M

24 207 G6M

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 0

Contarin Francesca

Esposto alle Ore  

10129885610 A264557 BOLOGNIN RICCARDO  GS FIUMICELLO 1971

10095623792 A183528 ZANON TOMMASO  B TEAM CYCLOCROSS PROJECT

10089184915 A160646 MONI BIDIN GIOVANNI  BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

10090635164 A171049 ZECCHIN DANIELE  GS FIUMICELLO 1971

10107830436 A206805 BACCHIN LUCA  GS FIUMICELLO 1971

10092917795 A178748 DI GIUSTO LORENZO  JAM'S BIKE TEAM BUJA

10093220519 A156414 CARLET SEBASTIANO  SOC. SPORT.SANFIORESE

10115144539 A226546 CIANCHETTA MARCO  TEAM GRANZON

10091483209 A121995 CALLIGARO GABRIELE  JAM'S BIKE TEAM BUJA

A230825 CARLET MATTIA  SOC. SPORT.SANFIORESE

 ACIDO LATTICO TEAM

A179626 SATTOLO ENEA  ASD LIB.GRADISCA

A239650 ORO ENEA  ASD GRAVA BIKE TEAM

 BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

MARE PATRIK  

A218157

A160647 GUERRA NICOLO'

QUAIA FILIPPO

10119196614

A223901

10117336941

A173844 BUSATO LEONARDO  G.S. MOSOLE

10116848305

CX 

T. Gara

G6M

25 24 24

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

G.S. MOSOLE

A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

IL PIRATA VANGI SAMA RICAMBI

ASD SOLIGO BIKE TEAM

SOC. SPORT.SANFIORESE

CAPRIVESI

JAM'S BIKE TEAM BUJA

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

Giudice di Arrivo

BEMBO SANTIAGOA129135

A178716 ANTONELLO FEDERICO  

00:18:49

A205383

10092582844

10093256386

10092917088

10118406264

10107933904

10091890912

10117639863

10108018271

10093214859

10089683352

10114019642

10108587642

A149373

A198548

A205698

A171790

A236297

CARRARO EDOARDO

SALIMBENI GIULIANO

GENOVESE CARLO

BARAZZUOL FRANCESCO

DENTESANO IAN

PITTONI EMANUELE

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

173351

n° Gara Cod. Reg.

05 0774


